
ПРИКАЗ 
NQ ,f/7 

------------------------
,~~' __ d-__ ~_~ ___ 20~( 

г. Москва 

Содержание: О назначении материально ответственного лица 

Для обеспечения сохранности материальных ценностей ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на основании ст. 244 Трудового кодекса Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить заведующего учебной лабораторией кафедры АЭС Давиденко 

Леонида Викторовича материально ответственным лицом за ядерные 

материалы (специальные изделия «Рубин») в ЗБМ ПКС . 

Проректор по научной работе В.К. Драгунов 


